DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDENTIDADE PROFISSIONAL
DO ENFERMEIRO NA ATENÇÃO BÁSICA: PERCEPÇÃO DOS ACADÊMICOS DE
ENFERMAGEM de autoria de MARÍLIA MOREIRA TORRES GADELHA, ISAURA
CAROLINA BRANDÃO BEZERRA, MAYARA EVANGELISTA DE ANDRADE, foi publicado
nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/69015

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/69015